13.07.2017Г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ В КОТИКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии с Федеральным законом от 60.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Котикского сельского поселения от 13.07.2017г. №18 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Котикском муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования, Дума Котикского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление в Котикском муниципальном образовании.(прилагается)
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котикского сельского поселения
Т.А.Фишер

Приложение №1
к решению Думы Котикского
муниципального образования
от 13.07.2017 года №20

Схемаграниц территориального общественного самоуправления Котикского муниципального образования

тос
«Ученый кот»

1. ул. Садовая от дома № 22 до дома № 29
[bookmark: _GoBack]2. ул. Пушкина от дома № 23 до магазина «Марина»